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T.C.
TİCARET BAKANLIĞI
İthalat Genel Müdürlüğü

Sayı : E-10989622-458.02-00100689424
Konu : ABD / Fren Kampanaları Anti-Damping ve

Telafi Edici Vergi Soruşturmaları

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : a) 24.06.2024 tarihli ve 98049500 sayılı yazımız.
b) 26.06.2024 tarihli ve98147465 sayılı yazımız.
c) 12.07.2024 tarihli ve 98748881 sayılı yazımız.
ç) 09.08.2024 tarihli ve 99682314 sayılı yazımız.

Bilindiği üzere, Amerika Birleşik Devletleri’nde (ABD) tarafından ülkemizin yanı sıra Çin Halk
Cumhuriyeti (ÇHC) menşeli, fren kampanası ürünleri (Brake Drums) ithalatına karşı anti-damping ve
sübvansiyon soruşturmaları yürütülmektedir.

ABD Uluslararası Ticaret Komisyonu (USITC) mevcut damping ve sübvansiyon uygulamalarının
ABD yerli endüstrisine zarar verip vermediğine ilişkin yürüttüğü soruşturmalar kapsamında 9 Ağustos 2024
tarihinde ön kararını açıklamış ve ABD yerli endüstrisinin soruşturma konusu ithalattan maddi olarak zarar
gördüğüne dair makul gösterge bulunduğunu tespit ederek soruşturmaların sürdürülmesine karar vermişti.

Bu defa, USITC tarafından iletilen e-posta ile (Ek-1) söz konusu soruşturmaların nihai aşaması
kapsamında taslak yabancı üretici/ihracatçı soru formu (Ek-2) iletilmiştir.

Söz konusu soru formu esas itibariyle soruşturma konusu üründe ülkemizdeki mevcut, kullanılan ve
dönüştürülme ihtimali olan kapasiteyi tespit etme amacı taşımaktadır. Bu çerçevede, edinilecek bulguların
USITC tarafından zarar veya zarar tehdidine dair verilecek nihai kararda kullanılacağı, verilen bilgilerin
bilahare teyit edebileceği ve doğruluğunun önemli olduğu hususlarının; soru formunu doldurma niyetinde
olan firmalarımızca dikkate alınması önem arz etmektedir.

Bu kapsamda ekte yer alan taslak halindeki yabancı üretici/ihracatçı soru formu ile ilgili yorum ve
değerlendirmelerinin olması durumunda 4 Ekim 2024 tarihine kadar USITC'ye iletilmesi gerekmektedir.

Bilgilerini ve keyfiyetin ilgili ihracatçı firmalarımıza duyurulması hususunda gereğini rica ederim.

Atilla Uğur BAŞBUĞ
Bakan a.

Daire Başkanı T.
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Ekler:
1- E-Posta
2- Yabancı Üretici İhracatçı Soru Formu

Dağıtım:
Akdeniz İhracatcı Birlikleri Genel Sekreterliğine
Batı Akdeniz İhracatçılar Birliğine
Doğu Karadeniz İhracatçılar Birliği Genel Sekreterliğine
Orta Anadolu İhracatcı Birlikleri Genel Sekreterliğine
İstanbul İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliğine
İstanbul Tekstil ve Konfeksiyon İhracatcı Birlikleri Genel Sekreterliğine
İstanbul Maden ve Metaller İhr.Birlk.Gen.Sekreterliği/İst
Denizli İhracatçılar Birligi Genel Sekreterliğine
Ege İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliğine
Doğu Anadolu İhracatcı Birlikleri Genel Sekreterliğine
Uludağ İhracatcı Birlikleri Genel Sekreteliğine
Güneydoğu Anadolu İhracatcı Birlikleri Genel Sekreterliğine
Karadeniz İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliğine


